

BB Anhänger GmbH
0171-6931016
Otto Lilienthalstr. 8
16845 Großderschau

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220502756
Kundennr.: 59454
Datum: 31. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220502190 vom 17.05.2022: Externe Belegnr. 2022051704:				Lieferung an: Technomarkt GmbH Harz & Berger, Lommatszsch
1	90119		KNOTT Wellendichtung KNOTT Wellendichtung 43,5 x 56 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	7,02	14,04
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220502190							24,94
			Lieferungsnr. DI220502395 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
3	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,86	18,60
4	90119		KNOTT Wellendichtung KNOTT Wellendichtung 43,5 x 56 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	7,02	28,08
5	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,88 kg	3	Stück	23,41	70,23
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220502395							116,91
			Lieferungsnr. DI220502993 vom 24.05.2022: Externe Belegnr. 2022041402:				
7	10314		Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m	2	Stück	13,49	26,98

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220502756

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10051		Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,88 kg JOKON 516 Lichtscheibe links	1	Stück	6,04	6,04
			JOKON 516 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004695 *** Ihre Belegnr.: W2123621				
9	40305		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn	2	Stück	39,99	79,98
			Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220502993							113,00
11	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220502993							122,90
12	10416		Lieferungsnr. DI220503130 vom 25.05.2022: Externe Belegnr. 2022052501: JOKON K 420 Kennzeichenleuchte	1	Stück	7,31	7,31
			JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
13	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220503130							18,21
14	10520		Lieferungsnr. DI220503258 vom 27.05.2022: Externe Belegnr. W2125233: ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte links	2	Stück	11,78	23,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,02 kg				
15	10523		ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts	2	Stück	8,18	16,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg				
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220502756

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220503258							39,92
Lieferungsnr. DI220503315 vom 27.05.2022:							
Externe Belegnr. 2022052702:							
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006191							
*** Ihre Belegnr.: W2125133							
17	10215		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm	10	Stück	0,38	3,80
ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT							
Versandgewicht: 0,12 kg							
18	30069		Kielrolle, Ø 84,5/58,5 x 194 mm, Bohrung Ø 17,5 mm	10	Stück	9,96	99,60
Kielrolle, Ø 84,5/58,5 x 194 mm, Bohrung Ø 17,5 mm, mit Polyamidbuchsen, Stahlrohr, Gleitlager, schwarz, Gummi							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC							
Versandgewicht: 13,40 kg							
19	40534		Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 8 m	10	Stück	9,96	99,60
Zurrgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 8 m, 4000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:							
Versandgewicht: 28,00 kg							
20	901012		Knott Simmerring	8	Stück	7,00	56,00
KNOTT Dichtring 38/62 x 8 mm							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC							
Versandgewicht: 0,20 kg							
21	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220503315							268,90
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220503315							268,90
Lieferungsnr. DI220503426 vom 30.05.2022:				Lieferung an: BB Anhänger GmbH, Potsdam			
Externe Belegnr. W2125293:							
23	50032		Intensiv-Reiniger, 20 l Kanist	1	Stück	75,45	75,45
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 22,86 kg							
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220503426							75,45
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							667,23
19% MwSt.							126,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							794,00

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220502756

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 72,178

Lief. an Adresse

BB Anhänger GmbH
0171-6931016
Otto Lilienthalstr. 8
16845 Großderschau
Deutschland